Адпrинистрация муниципального образования <<Муниципальllый округ Якшур-
Бодьинский район Удмуртской Республики)

<Улмурт Элькунысь Якшур-Бодья ёрос муниципал округD муниципал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << 2 l >> мая 2024 года J,& 9Го
с. Якшур-Бодья

Об утверждении документации по планировке (проекта планировки и
проекта межевания) территории для размещения линейного объекта:
<<Подъездная автодорога к участку недр квартал 1б7, расположенная в

границах лесного фонда Якшур-Бодьинского лесничества>)

Рассмотрев заявление ООО <РудНерудСервис>, представленные
материалы, руководствуясь статьями 4l, 42, 4З, 45, частью 5.1 статьи 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Удмуртской
Республики от 06.0З.2014 Ns 3-РЗ (О градостроительной деятельности в

Удмуртской Республике>, постановлением Администрации муниципшIьного
образования <Якшур-Бодьинский район>> от 08.02.2018 Ns 170 (Об

утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории,

разрабатываемой на основании решений органа местного самоуправления>,

руководствуясь статьями З0, З2, частью 4 статьи 38 Устава муниципаJIьного
образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Республики>, Администрация муниципального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документациIо по планировке (проекту планировки и
проекту межевания) территориIi для размещения линейного объекта
<Подъездная автодорога к уч{tстr(у недр квартал |67, расположенная в

границах лесного фонда Якшrур-Бодьинского лесничества)), расположенного
по адресу: Якшур-БодьинскиЙ раЙон, Якшур-Бодьинское лесничество,
Селычинское участковое лесIIлlчество, кварталы: 1 50, 1 б5, |66, 167,

2. Контроль за исполнением настоящего rrоOтановления возложить на
заместителя главы Администрации муниципального образования
(Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>

А.В. Леконцев

Елесину Татьяну Владимировну.
з. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов

мунициllального образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский
район Удмуртской Республики> и обнародовать путем рЕtзмещения на
официальном сайте муниципального образования <Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский Удмуртской Республики> в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

Глава муниципального образо
<<Муниципальный oKpyl,
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики>

Перевоцикова Марина Александровна
(з4162) 4-6|-49

d-."&нl,{, rъ

н-
"{кt

.,-,ý